
 

1 
 

  

 

OGGETTO:INCARICO SUPPORTO AMMINISTRATIVO AL DS E AL DSGA PROGETTO POC: 

Progetto Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Finanziato con il Fondo di rotazione 

(FdR). Asse I – Istruzione –Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 

degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Obiettivo specifico 10.2 - Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi. 

CNP: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-88  

CUP:I84C22000460001 

Azione 10.2.2A Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con 

particolare riferimento al I e al II ciclo. “Lo Storytelling e/è il futuro: i Podcast, il Web, la Robotica” 

– Avviso prot. n. 33956 del 18/05/2022. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso pubblico AOOGABMI/33956 del 18/05/22 Progetto Fondi Strutturali Europei- 

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Finanziato con il Fondo di rotazione (FdR). Asse I – Istruzione –

Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 

socialità e l’accoglienza. Obiettivo specifico 10.2 - Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi. Azione 10.2.2A Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base con 

particolare riferimento al I e al II ciclo. “Lo Storytelling e/è il futuro: i Podcast, il Web, la Robotica” 

VISTA  la nota MIUR prot. n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di formale autorizzazione del progetto 
presentato da questa Istituzione Scolastica, con codice identificativo 10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-88 ;;  
 
 





 

2 
 

VISTO  il decreto di assunzione in bilancio per l’E.F. 2022 prot. n.9949 DEL 25/07/22 del progetto 
autorizzato; 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale (MIUR-MEF) 129 del 28 agosto 2018 concernete “Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche” ai 
sensi dell’art. 1 comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107 
 
VISTI  i Regolamenti (UE) e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
 
ACCERTATA la necessità di avvalersi della collaborazione di assistente amministrativo con specifiche 
competenze per la realizzazione dell’attività prevista dal PON in oggetto, 

 
VISTO   l’avviso interno per il reclutamento di personale a supporto amministrativo prot. n. 1522 del 
07/02/23; 
 
VISTA  l’unica candidatura pervenuta dall’Assistente Amministrativa Simona Raio assunta agli atti con   
 prot, n. 1721 del 11/02/23 

VISTA  la nomina della Commissione prot. n. 1818 del 14/02/23 

VISTO    il verbale di valutazione relativo all’avviso pubblico prot. n. 1522 del 07/02/23 che individua l’ A.A        
 Simona Raio come destinataria dell’incarico; 
  
ACCERTATA la disponibilità dell’interessata a svolgere i servizi amministrativi richiesti per l’attività prevista 
nell’ambito del PON suddetto; 

 

 

DISPONE 

 

Articolo 1 

All’ A.A. Simona Raio viene affidato  l’incarico di supporto amministrativo al DS e DSGA per lo svolgimento 

di tutte le attività necessarie alla realizzazione  del progetto POC FdR codice autorizzazione 10.2.2A-
FDRPOC-EM-2022-88, di cui all’avviso pubblico prot. n. AOOGABMI/33956 del 18/05/22 avente ad oggetto 

<< Progetto Fondi Strutturali Europei- Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 >>  

  

Articolo 2 
La durata dell’incarico è pari a 30 ore, da prestare al di fuori dell’ ordinario orario di servizio, a decorrere  
dalla nomina e fino alla conclusione del progetto. Le ore di attività dovranno essere registrate e 
documentate mediante uno specifico registro firme che dovrà essere depositato agli atti dell’Istituzione 
Scolastica al termine delle attività progettuali.   
 

 
 



 

3 
 

 
Articolo 3  

Il compenso è stabilito in € 14,50 lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti e sarà 
corrisposto dopo consegna del registro firme di cui al precedente art. 2. 

 
 

Articolo 4 
Il presente atto sarà pubblicato  nella sezione “Amministrazione Trasparente-Personale” e nella specifica 
sezione dedicata ai progetti PON del sito web istituzionale  www.liceovoltafellini.edu.it, a norma dell’art.37 
comma2, del Decreto legislativo n.33 del 14 marzo 2013. 
 
 

 
 
 
 
 
                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Paride Principi 
                                                          Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                                                                                                           Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa                                                                                                                                                                

 

 

PER ACCETTAZIONE  

A.A. Simona Raio 

http://www.liceovoltafellini.edu.it/

		2023-03-18T12:22:53+0100
	PARIDE PRINCIPI




